
 

Paskui kreipėsi į Tomą: „Įleisk čia pirštą ir apžiūrėk mano rankas.  
Pakelk ranką ir paliesk mano šoną; jau nebebūk netikintis – būk tikintis.  

<…> Tu įtikėjai, nes pamatei. Palaiminti, kurie tiki nematę!“ 
Jn 20, 27. 29 

 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
Lietuvių Katalikų Misija 

 

14911 127th St., Lemont, IL 60439 ● tel.: 630-257-5613 
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BALANDŽIO 29 D., ŠEŠTADIENĮ, 4:30 VAL. P. P. ŠV. MIŠIOS  
ANGLŲ IR LIETUVIŲ KALBA  

 

Paskutinį mėnesio šeštadienį, balandžio 29 d., 4:30 val. p. p. visi kviečiami 
dalyvauti sekmadienio vigilijos Mišiose. Bus svečias kunigas Robert R. Rohrich, 
giedos „Celestial Voices“ choras, muzikos direktorė - Kristina Grinius. Tai 
graži proga pakviesti antrąsias puses, jūsų vaikus, anūkus, kaimynus ir angliškai 
kalbančius draugus dalyvauti Mišiose mūsų lietuviškoje misijoje! Dalyvaujant 
šiose pamaldose atliekama sekmadienio Mišių pareiga. Laukiame Jūsų visų!   

RAMYBĖ JUMS! 
 

Atvelykio sekmadienį Bažny-
čia mini Dievo gailestingu-
mą – Jo teikiamas malones. 
Evangelijoje skaitome, kad 
mokiniai dėl žydų baimės 
buvo užsirakinę duris, tačiau 
Jėzui fiziniai užtvarai ir sienos 
jau neegzistavo. „Mokiniai 
nudžiugo išvydę Viešpatį.“ 

Kaip greitai baimė virsta džiaugsmu. Kiekvieno krikš-
čionio džiaugsmas yra prisikėlusiame Jėzuje. Susitikimas 
su Juo pakeičia mūsų gyvenimą. Jėzus pasirodo, kada Jo 
mokiniai Jo nelaukė, parodo jiems savo žaizdas, kurios 
liudija Jo auką ant kryžiaus. Išsipildo Jėzaus anksčiau 
pasakyti žodžiai: „Aš jums palieku ramybę, duodu jums 
savo ramybę.“ Jėzus net tris kartus kartoja: „Ramybė 
jums.“ Jis tą patį sako ir šiandien kiekvienam iš mūsų. 
Žodis „ramybė“ (shalom) apibūdina daug daugiau negu 
mes suprantame. Tai yra linkėjimas visko, kas tik gali būti 
geriausia, įskaitant turtą, sveikatą, pasitenkinimą ir 
svarbiausia – išganymą. Šita ramybė „shalom“ yra 
dovana, kurią tik pats Dievas gali duoti. Jėzus yra tos 
ramybės šaltinis ir ta ramybė yra Jėzaus mirties ant 
kryžiaus ir Jo prisikėlimo vaisius. 
Apaštalo Tomo nebuvo kartu su jais, o jis, išgirdęs apie 
Jėzaus pasirodymą, netikėjo. Norėjo paliesti Jo žaizdas, 
kad įtikėtų. Nesmerkime ir nekritikuokime Tomo, jis buvo 
sąžiningas ir neslėpė savo abejonių. Tomas nori įrodymo. 
Kai vėliau Jėzus pasirodė Tomui, Tomas įtikėjo ir sušuko: 
„Mano Viešpats ir mano Dievas.“ Daugelis iš mūsų irgi 
esame panašūs į Tomą, reikalaujame įrodymų. Tačiau 
neturėtume pamiršti, kad tikėjimo savo pastangomis neuž-
sitarnausime, tai yra Dievo dovana. Didelė ir brangi dovana. 
Tikėdami Dievo gailestingumu ir Jo malone, kiekvieną 
dieną galime kartoti apaštalo Tomo žodžius: „Mano 
Viešpats ir mano Dievas“. 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

 

 
 

TRADICINĖ MOTINOS DIENOS 
NOVENA  

 

Kasmetinė novena prasidės gegužės 7-ąją ir 
baigsis gegužės 15-ąją dieną. Sekmadieniais šv. 
Mišios novenos intencijomis bus aukojamos 6 
val. v., o šiokiadieniais – 8 val. ryte.  
Kviečiame gyvųjų ir mirusiųjų motinų, senelių, 
tetų, sesių ar globėjų vardus užrašyti ant rožinių 
vokelių, padėtų prie įėjimo į bažnyčią. Galima 
užrašyti, kiek tik norima vardų, o užrašius, 
prašome vokelį su auka atnešti į zakristiją. 
Vokeliai visas novenos dienas bus padėti ant 
altoriaus, meldžiantis už mūsų brangias gyvas ir 
mirusias motinas ar globėjas.  

SVARBU: Šios novenos aukos remia Lietuvos 
jėzuitus, todėl novenai skirtus čekius prašome 
rašyti ne misijos, o „Jesuit Fathers“ vardu ir prie 
memo nurodykite: „Motinos dienos novena“. 
Iškilus klausimams, prašome skambinkite į 
misijos raštinę tel. 630-257-5613. 

MOTINOS 

DIENA 

DIEVO GAILESTINGUMO 
ŠVENTĖ 

Šiandien, balandžio 16 d., 
nuo 2:00 iki 3:00 val. p. p.  

mūsų bažnyčioje rengiama 
Dievo Gailestingumo 

valandėlė: maldos, litanija ir 
adoracija. 

Kviečiame dalyvauti! 

Pirmąjį mėnesio trečiadienį,  
gegužės 3 d., 6:30 val. v. misijoje 

rengiama Švč. Sakramento adoracija. 
Kviečiame melstis drauge! 
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ATVELYKIS, 
ARBA TOMO 

SEKMADIENIS 
 

Nuo pat senų laikų 
Atvelykis buvo šven-
tė, minima ypatingu 
būdu. Rytų Bažny-
čioje ji vadinama 
Antipascha („vietoje 
Velykų“) ir Tomo 

sekmadieniu. Tomas negalėjo kartu su kitais apaštalais 
dalyvauti Išganytojo Velykų įvykiuose ir tuo netikėjo. Tad 
Velykos jam buvo tarsi atnaujintos, Atvelykis jam buvo 
„vietoje Velykų“. Apaštalui Jonui, kuris įtikėjo pirmasis, 
tereikėjo išvysti numestas drobules, Petrui – susitikti su 
Jėzumi vienam, Emauso mokiniams – pasikalbėti ir 
pavakarieniauti su Viešpačiu, Marijai – būti pavadintai 
vardu, o Tomui – įkišti pirštą į Jėzaus žaizdų vietą, 
paliesti Viešpatį. Tomo sekmadienis yra Velykų 
atnaujinimas tiems, kurie Velykų švęsti negalėjo bei 
užtikrinimas, kad Viešpats žino, ko žmogui labiausiai 
reikia, idant jis nebebūtų netikintis, bet būtų tikintis (plg. 
Jn 20, 27).  
 

Atvelykis turtingas vardų ir prasmių. Jis panašus į upelį, 
kuris ištryškęs iš Velykų šaltinio ima šakotis, kad 
pasiektų, atgaivintų ir atnaujintų kiekvieną, taip pat ir tą, 
kuris negali įtikėti nepamatęs. Tebus Atvelykis visiems 
mums priminimas, kad esame pašaukti tyrumui. Kaip 
šviesi ir džiaugsminga yra Velykinė savaitė, kaip naujas 
yra sekmadienis iškart po Velykų, taip kasdien tebus 
mums suteikta malonė su Tomu garsiai sušukti: „Mano 
Viešpats ir mano Dievas!“ (pagal bernardinai.lt) 

Balandžio 2 d. misijoje pakrikštyti 
broliukas ir sesutė: 

TĖJA MAKSIMAVIČIUS IR  
TAYUS MAKSIMAVIČIUS 

 

Tėvai: Artūras Maksimavičius ir 
Ernesta Reinartaitė 

Krikšto tėvai: Remigijus Reinartas ir 
Aistė Reinartas 

Nuoširdžiai sveikiname! 

DIEVO GAILESTINGUMO ŠVENTĖ 

 Pirmasis sekmadienis po Velykų, užbaigiantis Prisikė-
limo šventės oktavą, atskleidžia, kaip glaudžiai velykinis 
Atpirkimo slėpinys susijęs su Dievo Gailestingumo slėpi-
niu. Juk Kristaus kančia, mirtis ir prisikėlimas yra 
didžiausias gailestingosios Dievo meilės apsireiškimas. 
Gailestingumo šventė yra paskutinė galimybė vargšams 
nusidėjėliams.  
 Evangelijoje girdėjome, kaip Jėzus kreipiasi į savo 
mokinius sakydamas: „Ramybė Jums“ (Jn 20, 19). Jėzus 
linki mokiniams ramybės ir kartu suteikia galią atleisti 
nuodėmes. Šventosios Dvasios malone Jėzus suteikia 
mokiniams gailestingumo įrankį ir nori, kad žmonija per 
Susitaikinimo sakramentą vėl patirtų dievišką ramybę, 
kurią jautė pasaulio sukūrimo pradžioje. Dievo Gailestin-
gumas – tai vienintelis kelias, kuris mus veda į ramybę. 
Apie tai Jėzus kalba ir šv. Faustinai: „Žmonija neras ram-
ybės, kol pasitikėdama neatsigręš į mano gailestingumą“.  
 Gailestingumo sekmadienis kviečia mus vėl atnaujinti 
pasitikėjimą Jėzumi ir Jo gailestingumu. Dažnai kartokime 
tą trumpą maldą, kuri mus perkeičia: „Jėzau, pasitikiu 
Tavimi“.  
 Jėzus Faustinai sakė: „Gailestingumas yra ryškiausioji 
Dievo savybė. Visi mano rankų darbai yra vainikuoti gai-
lestingumu“. Todėl ir mes, kadangi esame Dievo rankų 
darbas, turime pasižymėti gailestingumu. Prisiminkime iš 
Evangelijos kylantį Katekizme pateiktą gerų darbų kūnui 
ir sielai sąrašą. Tebūna šie darbai įtraukti į mūsų kasdienių 
darbų sąrašą, juos darydami mes liudijame Dievo Gailes-
tingumą. 
 Priimkime šiandien tą malonių jūrą, kurią Jėzus mums 
pažadėjo per šv. Faustiną. Ir nieko nelaukdami pradėkime 
daryti gailestingumo darbus, atnaujinę pasitikėjimą Jėzu-
mi, tapkime ir mes gailestingi kaip mūsų dangiškasis 
Tėvas yra gailestingas. (Pagal www.vilnensis.lt.) 
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DAINAVOS 
KONCERTAS 

DAUGIASTYGĖ 
SUTARTINĖ  

su kanklininke 
Kristina Kupryte 

Balandžio 30 d., 
sekmadienį          

2 val. po pietų 
Trinity Christian 
College Ozinga 

Chapel 
Auditorium 

 

 

 

 

6601 W. College Drive, Palos Heights, IL. 

Koncerte dalyvaus kanklininkė virtuozė, 
nacionalinių ir tarptautinių konkursų laureatė 
Kristina Kuprytė iš Lietuvos. Programoje 
skambės kūriniai chorui ir kanklėms kartu bei 
atskirai. Išgirsite lietuvių kompozitorių (Kęstučio 
Daugirdo, Nijolės Sinkevičiūtės, Stasio Šimkaus, 
Kristinos Vasiliauskaitės, Vytauto Miškinio ir kitų) 
opusus, ukrainiečių lopšinę, kitus klasikinius bei 
šiuolaikinius kūrinius. Bilietus užsisakykite: 
dainava.us. Kaina: $35 - iš anksto, $40 - koncerto 
dieną, $15 - jaunimui iki 17 metų (vaikams iki 9 m. 
nerekomenduojama). 
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Dėl reklamos misijos žiniaraštyje prašome 
kreiptis el. pašto adresu: 

matulaitismission@gmail.com 
arba telefonu: 630.257.5613 

 
 
 
 

2023 m. balandžio 16 d. 
II VELYKŲ SEKMADIENIS 

 

 
Pirmasis skaitinys – Visi tikintiej laikėsi drauge ir turėjo visa 
           bendra. (Apd 2, 42-47) 
Atliepiamoji psalmė – Dėkokime Viešpačiui, nes jisai geras, 
          jis maloningas per amžius. Arba:  
               Aleliuja. (Ps 118) 

Antrasis skaitinys – Jėzaus Kristaus prisikėlimu iš numirusių 
          Dievas yra atgimdęs mus naujai vilčiai. 
                (1 Pt 1, 3-9) 
Evangelija – Palaiminti, kurie tiki nematę. (Jn 20, 19-31) 
 

Mišiolėliuose: 230 psl. – Mišių maldos  
    505 psl. – Mišių skaitiniai 

 
 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ  
JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 

BALANDŽIO 16 D. - ATVELYKIS - DIEVO 
GAILESTINGUMO SEKMADIENIS 

9 v.r. - Vida Brazaitytė 
11 v.r. - Šarūnas Griganavičius ir  

Regina Budginienė 
6 v.v. - Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 

 

BALANDŽIO 23 D. - III VELYKŲ SEKMADIENIS 
9 v.r. - Rima Birutienė 

11 v.r. - Kęstutis Sušinskas ir  
Ramunė Motekaitienė 

6 v.v. - Pagal tvarkaraštį 

Atliepiamoji psalmė – Dėkokime Viešpačiui, nes jisai geras, jis maloningas per amžius.  

KVIEČIAME PRISIJUNGTI IR DALYVAUTI 

 

ŠV. MIŠIŲ TVARKARAŠTIS 
kasdien nuo antradienio iki šeštadienio 8:00 val. r.           
sekmadieniais 9:00 ir 11:00 val. r., ir 6:00 val. v. 

MALDOS BŪRELIS 
kiekvieną trečiadienį nuo 6:30-7:30 val. v. 

 

ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJA 
Pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30-7:30 val. v. 

 

BILINGUAL SEKMADIENIO VIGILIJOS 
MIŠIOS SU „CELESTIAL VOICES“ CHORU 

kiekvieno mėnesio paskutinį  
šeštadienį 4:30 val. p. p. 

Dėmesio: gegužės mėnesį bus trečiąjį šeštadienį. 
 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS SU  
T. VAIDU LUKOŠEVIČIUMI 

renkasi ketvirtadieniais 7:00 val. v. „Pas prelatą“ 
 

SAKRAMENTAMS BESIRUOŠIANČIŲJŲ 
MIŠIOS IR ALFA KURSAS 

antrą mėnesio šeštadienį  
4:00 val. p. p. 

 

MISIJOS RAŠTINĖS TEL. 630.257.5613 
 

LABAI LAUKIAME JŪSŲ VISŲ! 
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Janina ir Vladas su šeima) 
-už Egidijų Jovaišą (šeima) 
-už Zofiją Jankienę (dukra) 
-už Kazimierą Juškevičių 
-už Dalią Tuminaitę (Dainora) 
-už Reginą Vaitiekūnienę (4 sav.) (šeima) 
-už Aleksą Juzumą 
-už Kondratų ir Povilaičių šeimų mirusius 
-už Reginą Budreikienę (šeima) 
-už Rolandą Staniną (1 m.) (šeima) 
-už Virginijų Petravičių 
-už Vytą Karaitį (A. ir L. Simonaičiai) 
-už Praną Jurkų (šeima) 
-už Janiną Daukantaitę-Karnatovą ir 
Janiną Urbonaitę Riaukienę 
-už Konstantiną Karnatova ir Nikalojų 
Karnatovą 
-už Genovaitę ir Leoną Lipkevičius 
(sūnus) 
-už Adolfiną Mickienę 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Ingridos ir Eimučio šeimoms ir jų 
tėveliams 
-Dievo palaimos ir sveikatos Liudvikui 
Staskevičiui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Steponui 
Antanui Žiliui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Luką Petraitį (šeima) 
 
Pirmadienis, balandžio 17 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, balandžio 18 d. 
8 v.r. -už Jadvygą ir Albertą Miškinius 
 
Trečiadienis, balandžio 19 d. 
8 v.r. -už Raudžių ir Pašilių šeimų mir. 

Ketvirtadienis, balandžio 20 d. 
8 v.r. -už Dobry ir Usnių šeimų mirusius 
 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-
5613 arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas 

prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. Aukos už Mišių 
intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Sekmadienio 11:00 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
www.matulaitismission.com  

Šeštadienis, balandžio 15 d. 
8 v.r. -už Oną ir Joną Jurkūnus ir šeimos 
mirusius 
-už Eleonorą, Giną ir Rosandą 
-už Marcelę ir Vytą Jonušus (Valentina) 
-už Buklerių gyvus ir mirusius 
-už Joną Kaminską (4 metai) (sesuo) 
-už Gracijų Pranaitį (dukra Inga) 
-Dievo palaimos ir sveikatos mamytei 
Irenai (dukra Laimutė) 
-Dievo malonių ir sveikatos Lilei 
Pupienei 
 
Sekmadienis, balandžio 16 d. 
9 v.r. -UŽ MIRUSIUS: 
-už Lietuvių Fondo gyvus ir mirusius 
narius (Lietuvių Fondas) 
-už Ateitininkų Šalpos Fondo gyvus ir 
mirusius rėmėjus 
-už Bronių Polikaitį (brolio šeima) 
-už Romą Kroną (25 m.) (B. Kronienė) 
-už seseris Moniką ir Eugeniją (Kubilių 
šeima) 
-už Valerijoną Razmą (žmona) 
-už Margaritą, Joną, Feliksą ir Romą 
Krištopaičius 
-už Algimantą ir Jūratę Urbučius 
-už Teodorą Rudaitį ir anūką Petrą 
(šeima) 
-už Mariją Baltramonienę (šeima) 
-už Stasiuką Mačiulaitį  (A. ir V. 
Reitneriai) 
-už Aušrelę Liulevičienę (I. ir J. 
Polikaičiai) 
-už Aldoną Vaitienę (sūnus) 
-už Saulę Palubinskienę (I. ir J. 
Polikaičiai) 
-už Albertą Survilą (1 mėn.) (Nijolė, 
Janina ir Vladas su šeima) 
-už Genovaitę ir Antaną Survilas (Nijolė, 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misija rūpinasi jos narių 

religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių 

kalba skelbia Kristaus 
Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas 
ir papročius, taip pat 

katalikiškai auklėja jaunimą 
lietuviškoje aplinkoje. 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Dainutei, Angelei, Kristinai, Antanui, Aleksui, Robertui, 
Mariui, Linai B., Astai R., Karoliui, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai 
Z., Darren, Svajui A., Tado šeimai ir sūneliui, Otilijai K., Astai R., Robert M., Pranutei D., Sandrai R., Gretai 
Ž., Dianos močiutei Alicijai, Liudvikui ir visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos 
nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui, ypač Ukrainai. Maldų prašymus galima atsiųsti 
įprastu paštu, el. paštu arba pranešti skambinant į mūsų misijos raštinę telefonu: 630.257.5613. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. 
iki  8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. 
iki  9 val. v. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta PLC konferencijų 
salėje sekmadieniais nuo 7 val. v. 
Kviečiame visus susidomėjusius. Pasitei-
rauti galite telefonais: 630-674-5414 arba 
630-267-7065. 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 

KĘSTUTIS VILIMAS 

MANTAS ARLAUSKAS 

ŠVITRIUS GOTCEITAS 

GABRIELĖ SNARSKYTĖ 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Bilingual Mišios bus aukojamos šeštadienį, 
balandžio 29 d., 4:30 val.p.p. Laukiame Jūsų! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

KASMETINĖ PAVASARINĖ PLC TALKA 
Šeštadienis, 04/22/2023, 11:00 val. ryte 

PLC priekinis kiemelis 
 

Pasaulio lietuvių centras kviečia jus prisijungti 
ir padėti sutvarkyti  PLC aplinką. Reikalingi 
gerai nusiteikę savanoriai su grėbliais bei 
darbinėmis pirštinėmis. Renkamės prie kryžių 
kalnelio. 

TAISYKLINGA LAIKYSENA - SEMINARAS 
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